



Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicul

I.D.: 45350293

Data publicarii	01.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.715,96 RON - 4.715,96 RON

Descriere: DISC FRANA FATA 2X273.11=546.22 DISC FRANA SPATE 2X237.82=475.64 PLACUTE FRANA FATA 243.70 PLACUTE FRANA SPATE 219.33 BIELETA ANTIRULIU FATA 2X128.57=257.14 SET REPARATIE ETRIER 164.71 FILTRU ULEI 42.01 ULEI MOTOR 2X155.46=310.92 FILTRU AER 86.56 PIVOT DIRECTIE 108.40 ANTIGEL 2X21.01=42.02 FILTRU POLEN 69.75 FILTRU COMBUSTIBIL 90.76 AMORTIZOR SUSPENSIE 2X310.92=621.84 SET RULMENT ROATA 305.88 ELEMENT DIRECTIE 315.96 MANOPERA 815.12
